
ID dodatku: 173591 
 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 3 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat, PD 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. 

občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:    Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem 
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Iveta Hartmanová Pavlů 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 217828183/0300 
IČO: 70890749 
(dále jen „Objednatel“) 

 
1.2. Zhotovitel: Sdružení: „DOPRAPLAN x MDS projekt – II/360 Jaroměřice nad 

Rokytnou - obchvat“ 
 
Společník 1   DOPRAPLAN s.r.o. 
adresa:     Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava 9 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Dagmar Klajmonová, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Dagmar Klajmonová, Ing. Miroslava Stašová 
bankovní spojení:  Fio banka a.s. 
číslo účtu:   2001070923/2010 
IČO:    05411572 
DIČ:    DIČ05411572 
zápis v obchodním rejstříku: Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v  Ostravě, oddíl C,  

vložka 67435 
 

Společník 2   MDS projekt s r.o. 
adresa:     Fӧrsterova 175, 56601 Vysoké Mýto 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Bursa, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Bursa, Ing. František Černík 
bankovní spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:   1212900339/0800 
IČO:    27487938 
DIČ:    DIČ27487938 
zápis v obchodním rejstříku: Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,  

vložka 21973 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

II. Předmět dodatku 

Na základě nesouhlasného stanoviska Policie ČR DI Třebíč č.j.KRPJ-23283-2/ČJ-2024-161006-ROU 

ze dne 10.6.2024 a požadavku na rozhledové pole všech křižovatek a sjezdů musí být tyto 
konstruovány na maximální povolenou rychlost. DI PČR Třebíč nesouhlasí s realizací rozhledu na (70 



Strana 2 (celkem 4) 

km/hod. v místě křižovatky v km 1,3 a km 3,7), která byla projednána a odsouhlasena na jednání dne 
27. 11. 2023 i za účasti DI PČR. Požadavek zajistit rozhledy pro rychlost 90 km/hod. na všech 

křižovatkách vyvolává nutnost přepracování technického řešení a provedení úpravy dokumentace pro 
územní rozhodnutí. 

Z důvodu nutné úpravy technického řešení a přepracování již zpracované projektové dokumentace 
se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky, č. smlouvy 

objednatele: 162600, číslo smlouvy zhotovitele: 23017 uzavřené dne 30. 5. 2023, ve znění dodatku 
č. 1, uzavřeného dne  23. 10. 2023 a dodatku č. 2, uzavřeného dne 28. 2. 2024 (dále jen „Smlouva“). 

 
Tento dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

III. Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

 
Odstavec 4.4, Článku 4 – Cenové ujednání ve znění: 
 
„Cena za Dílo:    
 
cena celkem bez DPH: 4 955 200,00 Kč 
DPH 21%:   1 040 592,00 Kč 
cena celkem včetně DPH:  5 995 792,00 Kč 
 
(slovy: čtyřimiliónydevětsetpadesátpěttisícdvěstě korun českých bez DPH) 
 
Z toho cena jednotlivých částí Díla: 
 
Vypracování DÚR 
 
cena celkem bez DPH: 2 072 000,00 Kč 
DPH 21%:      435 120,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 2 507 120,00 Kč 
 
Zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí, inženýrská činnost 
 
cena celkem bez DPH:      84 000,00 Kč 
DPH 21%:        17 640,00  Kč 
cena celkem včetně DPH:    101 640,00 Kč 
 
Vypracování DSP 
 
cena celkem bez DPH: 1 136 800,00 Kč 
DPH 21%:      238 728,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 375 528,00 Kč 
 
Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu 
 
cena celkem bez DPH: 1 422 400,00 Kč 
DPH 21%:      298 704,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 721 104,00 Kč 
 



Strana 3 (celkem 4) 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení, inženýrská činnost 
  
cena celkem bez DPH:    105 000,00 Kč 
DPH 21%:        22 050,00  Kč 
cena celkem včetně DPH:    127 050,00 Kč 
 
Výkon AD (účast na KD, případně kancelářské práce) 
cena bez DPH:    135 000,00 Kč 
DPH 21%:       28 350,00 Kč 
cena včetně DPH:     163 350,00 Kč“ 
  
 
se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 
 

 
„Cena za Dílo:    
 
cena celkem bez DPH: 5 092 400,00 Kč 
DPH 21%:   1 069 404,00 Kč 
cena celkem včetně DPH:  6 161 804,00 Kč 
 
(slovy: pětmiliónůdevadesátdvatisícčtyřista korun českých bez DPH) 
 
Z toho cena jednotlivých částí Díla: 
 
Vypracování DÚR 
 
cena celkem bez DPH: 2 209 200,00 Kč 
DPH 21%:      463 932,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 2 673 132,00 Kč 
 
Zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí, inženýrská činnost 
 
cena celkem bez DPH:      84 000,00 Kč 
DPH 21%:        17 640,00  Kč 
cena celkem včetně DPH:    101 640,00 Kč 
 
Vypracování DSP 
 
cena celkem bez DPH: 1 136 800,00 Kč 
DPH 21%:      238 728,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 375 528,00 Kč 
 
Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu 
 
cena celkem bez DPH: 1 422 400,00 Kč 
DPH 21%:      298 704,00 Kč 
cena celkem včetně DPH: 1 721 104,00 Kč 
 
Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení, inženýrská činnost 
  
cena celkem bez DPH:    105 000,00 Kč 
DPH 21%:        22 050,00  Kč 
cena celkem včetně DPH:    127 050,00 Kč 
 
Výkon AD (účast na KD, případně kancelářské práce) 



Strana 4 (celkem 4) 

cena bez DPH:    135 000,00 Kč 
DPH 21%:       28 350,00 Kč 
cena včetně DPH:     163 350,00 Kč“ 
 

IV. Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 3 nedotčené, zůstávají v platnosti. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v digitální podobě s digitálním podpisem zástupců obou smluvních stran 
 

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran  
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

 
7. Přílohou tohoto dodatku je kalkulace dodatečných projekčních prací. 

 

Objednatel:     Zhotovitel:      
 
  
 
 
 
Ing. Martin Kukla  Za společníka 1 
hejtman  DOPRAPLAN s r.o. 
  Ing. Dagmar Klajmonová 
  jednatel společnosti 
 
 

 

  
 
 
  Za společníka 2 
  MDS projekt s r.o. 
   Ing. Jan Bursa  
  jednatel společnosti 

 



KALKULACE CENY - vícepráce

název akce:

stupeň: DÚR
investor: Kraj Vysočina

zhotovitel: Sdružení "DOPRAPLAN s. r.o. + MDS projekt s.r.o."

datum: 10.7.2024

vypracoval: Ing. Dagmar Klajmonová

poč. hod. cena cena objektu

za hod. celkem

1. Souhrnná technická zpráva 8 700 5 600 Kč

2. C - Situační výkresy 40 700 28 000 Kč

(koordinační výkres, katastrální výkres, rozhledové poměry, vlečné křivky)

3. D - Dokumentace objektů

SO 101 - Přeložka silnice II/360 60 700 42 000 Kč

(TZ, situace, podélný profil, příčné řezy, propustek)

SO 103 - Napojení stávající sil. II/360 v km 1,318 40 700 28 000 Kč

(TZ, situace, podélný profil, příčné řezy, propustek)

4. Záborový elaborát 32 700 22 400 Kč

5. Podklady pro vynětí ZPF 16 700 11 200 Kč

Celkem 137 200 Kč

Celkem bez DPH 137 200 Kč

DPH 21% 28 812 Kč

Celkem vč. DPH 166 012 Kč

V Ostravě dne Ve Vysokém Mýtě dne 

Za společníka 1 Za společníka 2

DOPRAPLAN s r.o.: MDS projekt s r.o.

…………………………..

Ing. Dagmar Klajmonová

  jednatel společnosti

Zdůvodnění:

Na základě stanoviska Policie ČR DI Třebíč č.j.KRPJ-23283-2/ČJ-2024-161006-ROU ze dne 10.6.2024 a požadavku na rozhledové pole

Vypracování změn vybraných příloh DÚR

„II/360 Jaroměřice nad Rokytnou - obchvat, PD“ 

všech křižovatek a sjezdů musí být konstruovány na maximální povolenou rychlost; DI PČR Třebíč nesouhlasí s realizací rozhledu na (70 

km/hod. v místě křižovatky v km 1,3 a km 3,7), DI PČR Třebíč požaduje zajistit rozhledy pro rychlost 90 km/hod. na všech křižovatkách, je 

nezbytné provést úpravu dokumentace pro územní rozhodnutí.

………………………………

Ing. Jan Bursa

jednatel společnosti


		2024-07-10T10:23:50+0200
	Ing. Jan Bursa


		2024-07-10T13:45:25+0200
	Ing. Dagmar Klajmonová


		2024-11-20T16:32:21+0100
	Ing. Jan Bursa


		2024-11-21T08:33:23+0100
	Ing. Dagmar Klajmonová


		2024-11-26T20:46:53+0100
	Ing. Martin Kukla




